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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 for 
Mats Vineyard ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Kvistgård, den 17. januar 2023 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Lonnie Johnsen 
 
 
 
 

Mathew Sean Castle 
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Til den daglige ledelse i Mats Vineyard ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Mats Vineyard ApS for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 17. januar 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet Mats Vineyard ApS 
Kellerisvej 96 
3490  Kvistgård 

  
   CVR-nr.: 34 69 88 21 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Lonnie Johnsen 

 Mathew Sean Castle 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med import og salg af vin 
og hermed beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Mats Vineyard ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering 
af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele ind-
tægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet.  

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 år 0 - 20 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
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Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sæd-
vanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  204.370 73 
   

 1 Personaleomkostninger  -47.149 -77 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -972 -12 
     

 DRIFTSRESULTAT  156.249 -16 
   

   Andre finansielle omkostninger  -44.339 -5 
     

 RESULTAT FØR SKAT  111.910 -21 
   

   Skat af årets resultat  -11.374 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  100.536 -21      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  100.536 -21 
     

 DISPONERET I ALT  100.536 -21      
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   Produktionsanlæg og maskiner  0 1 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 1 
     

   Deposita  12.208 10 
     

 Finansielle anlægsaktiver  12.208 10 
     

   ANLÆGSAKTIVER  12.208 11 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  114.872 67 
     

 Varebeholdninger  114.872 67 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  119.491 23 

   Andre tilgodehavender  6.739 7 
     

 Tilgodehavender  126.230 30 
     

   Likvide beholdninger  5.331 70 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  246.433 167 
     

   

 AKTIVER  258.641 178      
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   Virksomhedskapital  80.000 80 

   Overført resultat  -37.921 -139 
     

   EGENKAPITAL  42.079 -59 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  127.173 124 

   Selskabsskat  11.374 0 

   Anden gæld  46.040 46 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  31.975 67 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  216.562 237 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  216.562 237 
     

   

 PASSIVER  258.641 178      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 2021/22 2020/21 
 DKK TDKK 
 

 13 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  42.264 71 

 Andre omkostninger til social sikring  4.885 6 
     

 Personaleomkostninger i alt  47.149 77      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen 
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                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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JRPVyLbvBs6cegEz2F0RWOC0TLVf6Fk0jfu7qacvAWL/kjRb30v+ZluFa4ZLKM3V3xROtRa0t3rW
DAonXDliKWYaudTVjj4N7qB1SYaA48CoUevIMyHgwHO7nCGWyIenI++3mxnZrDsLJdHubm2gUSwv
RaK0LZJ5V4XdNd/IQK3IV+pLsRhS9/uN6oIHI4KZ9c2zdQLfWVIJcynoZ6Py8Y/7OWGPKEXP7kFz
dn7Q8+T6MKw1R7n3xs9ajW61/3TR9TevSjSOn0KikEsuO8BerggH6dEFIc7MTTjRDOXPRXmA5jFZ
DirH531wAwf+EwYfgViw/o3M0MFFHV6MpvbdGw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTU4Njg1NDE=
  document_digests 
  _challenge VENIREEtRzExV0otOFBGWTctN0ExTzMtUVU1U0gtWk1OSkU=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0wOCAxMjowMjo0MiswMDAw
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DV3wdTagKsz45IHOn9hGoCeuMRMc4fo5P2vELCo211QIJc9+533kROQqAqcF+QtPEnPnx64SJCSj
N0i07V3TmLMgyZetBvR3DtZibCdsTGLMhQbToB2PBTqTsTmtBmDjRCM+f6tfSfdKaZteSmb9vDTk
UDkM79uJFDipfKjeoR2h5vbpqQwkyoErSQxF93eDLb+Bs5h/17TvLi9j7+S6vhZa8byR0rqgnhjz
mR4UcJ1wEuXuKSDS+2r5hKrpFro1zHSLpl1dXOiGPWeaYgpaAcLFonUYa4ia3Wa7e/X5u6ONLd6n
fN9KxSBvaVQGtTreNycr0Zx9xVhQKGaldRumow==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVNE5qZzFOREk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAyMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVRWVldGZ3RNRUkxTVVVdFdFNUZNMFV0T0RCV1MwVXRPRXBEUmxBdE5EWk1Ra1k9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEZlYiAwOCAxMzowNDoxNiBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 
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 ========================= ===================== ================= ======================================================================================================== 
  Time                      Name                  IP                Activity                                                                                                
 ========================= ===================== ================= ======================================================================================================== 
  2023-01-27 06:01:55 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.xxx.xxx     The document was created                                                                                
  2023-01-27 06:01:56 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Mathew Sean Castle"                                                   
  2023-01-27 06:01:56 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Troels Vibe Carlsen"                                                  
  2023-01-27 06:01:56 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lonnie Castle"                                                        
  2023-01-27 06:01:58 UTC   Troels Vibe Carlsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mathew Sean Castle" at "matsvineyard@gmail.com"                    
  2023-01-27 06:01:58 UTC   Troels Vibe Carlsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lonnie Castle" at "lonniejohnsen@mac.com"                          
  2023-01-27 07:16:47 UTC   Lonnie Castle         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-01-27 07:16:52 UTC   Penneo system         77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-01-27 07:16:52 UTC   Lonnie Castle         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-01-27 15:19:30 UTC   Mathew Sean Castle    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-01-28 14:02:01 UTC   Lonnie Castle         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-01-28 14:02:04 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-01-28 14:02:04 UTC   Lonnie Castle         109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-01-28 14:10:49 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-01-28 14:10:49 UTC   Lonnie Castle         109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-01-29 09:01:06 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mathew Sean Castle" at "matsvineyard@gmail.com"           
  2023-01-29 09:01:06 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lonnie Castle" at "lonniejohnsen@mac.com"                 
  2023-01-29 09:26:57 UTC   Lonnie Castle         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-01-29 11:22:41 UTC   Mathew Sean Castle    109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-01-29 11:22:51 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-01-29 11:22:51 UTC   Mathew Sean Castle    109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-01-29 11:25:45 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-01-29 11:25:45 UTC   Mathew Sean Castle    109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-01-29 11:25:49 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-01-29 15:05:07 UTC   Lonnie Castle         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-01-31 05:19:53 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-01-31 09:05:16 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mathew Sean Castle" at "matsvineyard@gmail.com"           
  2023-01-31 09:05:16 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lonnie Castle" at "lonniejohnsen@mac.com"                 
  2023-01-31 09:08:18 UTC   Lonnie Castle         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-01-31 10:29:48 UTC   Penneo system         109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-01-31 10:29:48 UTC   Lonnie Castle         109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-01-31 10:30:55 UTC   Lonnie Castle         109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-01-31 10:30:56 UTC   Penneo system         109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-01-31 10:30:59 UTC   Penneo system         109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-01-31 10:31:29 UTC   Lonnie Castle         109.56.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør  
  2023-01-31 10:31:36 UTC   Lonnie Castle         109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-01 08:00:51 UTC   Mathew Sean Castle    109.56.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-01 08:02:06 UTC   Mathew Sean Castle    109.56.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-01 08:02:56 UTC   Mathew Sean Castle    109.56.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-01 09:23:19 UTC   Mathew Sean Castle    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-01 10:23:14 UTC   Mathew Sean Castle    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-02 09:11:19 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mathew Sean Castle" at "matsvineyard@gmail.com"           
  2023-02-02 09:40:47 UTC   Mathew Sean Castle    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-02 11:21:39 UTC   Mathew Sean Castle    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-03 07:31:14 UTC   Mathew Sean Castle    109.56.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-03 07:31:14 UTC   Mathew Sean Castle    109.56.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-03 07:31:14 UTC   Mathew Sean Castle    109.56.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-04 09:16:13 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mathew Sean Castle" at "matsvineyard@gmail.com"           
  2023-02-04 16:59:12 UTC   Lonnie Castle         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-06 07:03:36 UTC   Mathew Sean Castle    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-06 09:17:22 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mathew Sean Castle" at "matsvineyard@gmail.com"           
  2023-02-06 13:30:38 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-06 19:10:59 UTC   Mathew Sean Castle    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-06 19:11:11 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-06 19:11:11 UTC   Mathew Sean Castle    109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-07 05:40:45 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2023-02-07 05:40:47 UTC   Troels Vibe Carlsen   46.36.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Mathew Sean Castle" at "matsvineyard@gmail.com"                    
  2023-02-07 07:33:20 UTC   Mathew Sean Castle    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-08 12:02:05 UTC   Troels Vibe Carlsen   37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-08 12:02:11 UTC   Troels Vibe Carlsen   37.140.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Mathew Sean Castle" at "matsvineyard@gmail.com"                    
  2023-02-08 12:02:29 UTC   Mathew Sean Castle    109.57.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-08 12:02:33 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-08 12:02:33 UTC   Mathew Sean Castle    109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-08 12:03:49 UTC   Mathew Sean Castle    109.57.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                      
  2023-02-08 12:03:50 UTC   Troels Vibe Carlsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Troels Vibe Carlsen" at "tvc@time.dk"                              
  2023-02-08 12:04:05 UTC   Penneo system         37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-08 12:04:05 UTC   Troels Vibe Carlsen   37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-08 12:04:27 UTC   Troels Vibe Carlsen   37.140.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor         
  2023-02-08 12:04:28 UTC   Troels Vibe Carlsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lonnie Castle" at "lonniejohnsen@mac.com"                          
  2023-02-08 12:13:53 UTC   Lonnie Castle         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2023-02-08 12:14:45 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-08 12:14:45 UTC   Lonnie Castle         109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-08 12:15:25 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-08 12:15:25 UTC   Lonnie Castle         109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2023-02-08 12:15:26 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2023-02-08 12:15:37 UTC   Penneo system         109.57.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                              
  2023-02-08 12:15:37 UTC   Lonnie Castle         109.57.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør  
 ========================= ===================== ================= ======================================================================================================== 
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